
Popis, směr km Charakter trasy

1 0,0 Start u klubovny ZKO 0,49 silnice, asfalt. Silniční provoz. 21,1

2 0,5 Odbočit vlevo na cestu 2,06 zpevněná cesta 20,6

3 2,5 Do Rudoltic k silnici I/43 3,60 zpevněná cesta     18,6

4 6,1 Rovně přes silnici II/315 0,41 cesta do Ostrova 15,0

5 6,6 Odbočit vpravo na cyklo.4221 1,60 k Eduardovu prameni 14,6

6 8,2 Pokračovat po cyklo.4221 1,10 13,0

7 9,3 Pokračovat po cyklo.4221 0,92 zpevněná cesta 11,9

8 10,2 Odbočit vpravo 0,46 zpevněná cesta 10,9

9 10,6 Přetnout silnici II/315 0,61 zpevněná cesta 10,5

10 11,2 Odbočit vlevo 0,62 zpevněná cesta 9,9

11 11,9 Odbočit vpravo po zelené ČKT 0,76 zpevněná cesta 9,3

12 12,6 Odbočit vpravo 1,20 cesta do Rudoltic 8,5

13 13,8 Odbočit vlevo na silnici 0,69 silnice, asfalt 7,3

14 14,5 Odbočit vpravo na I/43 2,60 k cyklo.4222            6,6

15 17,1 Pokračovat po cyklo.4222 0,90 silnice, asfalt 4,0

16 18,0 Odbočit vpravo po silnici 1,50 silnice, asfalt 3,1

17 19,5 Odbočit vlevo na silnici 0,36 zpevněná cesta 1,6

18 19,9 Odbočit vlevo na cestu 0,52 zpevněná cesta 1,2

19 20,4 Pokračovat odbočením vlevo 0,53 zpevněná cesta 0,7

20 20,9 Přes silnici v Lukové 0,19 zpevněná cesta 0,2

21 21,1 Cíl 0,0
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   LUKOVSKÝ MANDEL
   TURISTICKÁ TRASA 20 km, ITINERÁŘ

k hrázi Dlouhého rybníka

pak lesem

pokračovat rovně

k lesu a na cestu od Lanšk.

Do dalšího boduBod na trase

podél želez. trati

podjezd trati a křížení trati

kolem lanškr. rybníků

k táboru Obora

Od 
startu 
(km)

Do cíle 
(km)

Pozor na silnič. provoz!

po zelené KČT

přes Rudoltice k sil. I/43

po 75 m odboč vlevo

k silnici v Lukové

až na "náměstí"

(směr Květná)

k Zámečku

Poznámka

na sever k želez. viaduktu



LUKOVSKÝ MANDEL - trasa 20 km
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